FAMOY TO "TKTTC" PenTUHr abntypueHToB

MapameTpbl: [Mepuoa: 17.06.2024 - 28.06.2024

MNpuemHas kamnaxus: MNpuemHasa kamnaHua 2024

Mporpamma o6yyeHust
Ne n/n

09.02.07 WHdopMaLMOHHbIE CUCTEMbI M MPOrpamMmMmnpoBaHue (paspaboTynk

Be6 1 MynbTUMEANAHbIX NPUMOXEHNI)

O©CoOoO~NOUD~WNERE

durHaHcMpoBaHMe
du3 nuuo

BrogxeTHoe hnHaHCcUpoBaHme

HaropHbin [Janun Mpuropbesny
KoHapéra Onbra AnekcaHgpoBHa
KopoTtaesa [QuaHa TumocbeesHa
MapgéHos Erop AnekcaHapoBuy
3otoBa KpuctuHa EBreHbeBHa
CandynnuH AHTOH BnagucnasoBuy
Yymak borgaH Hukonaesuy
LLlabaHoB PomaH AHapeeBun4
3atuHwumkos Erop Omutpuesny
MopowwnHa Banepusa EBreHbeBHa
OesATknHa Mapwusi CepreeBHa
FOHumK Makcum AHgpeeBuy
CymaveBa Banepusa EBreHbeBHa
TypuyeHko Enusaeseta AnekcaHgopoBHa
daTtnkos PycnaH MnbsicoBuy
"acaHoB OMUH Hagup ornbl
AHppees Brnagncnas [Imutpuesmy
MeneHney Makcum Cepreesuy
Yupkos OaHunn AnekcaHgposuy
CautoBa AnuHa PvBanbaoBHa
Fongo6buH ApTtém MBaHoBMY
Bukeesa Buktopusi EBreHbeBHa
ApsivoB Banepuin AHgpeeBuy
letTe Anekcelt Bnagnmuposuy
Kybacosa Onecs AnekcaHgpoBHa
3aBbsinoB AnekcaHgp AnekcaHapoBuy
Kunbases Omutpuin Butanbesuy
Ctbiwos Omutpunt Onerosuy
CowwHukoB Kupunn Butanbesuy
Haypycos [lannn PunatoBuy
EnwaHckun Matsen MakcumoBuy
MBaHoB MatBen AHapeeBuny
OektepeB Anekcen Hukonaesny
Mopo3oBa EnusaBeta AnekceeBHa
KyabMeHko Cepren Bacunbesud
CmupHoB HuknTta AnekceeBud
Oepeka CtenaH FOpbeBny
3aropHbliii EBreHmn MakcmoBuy
Bobposckuin Meopruin HukmMTmy
MaromenoBa 3anuHa PycnaHoBHa
MaHTeneeB Makcum AnekceeBund

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000028449 ot 26.06.2024 14:30:07
AHkeTa abuTtypmeHTa 000028459 ot 27.06.2024 9:18:35

AHkeTa abuTtypmeHTa 000028307 ot 24.06.2024 13:39:04
AHkeTa abuTtypmeHTa 000028593 ot 28.06.2024 14:33:09
AHkeTa abutypueHta 000028287 ot 24.06.2024 11:10:25
AHkeTa abutypuneHta 000028535 ot 28.06.2024 9:33:58

AHkeTa abutypueHta 000028435 ot 26.06.2024 16:23:03
AHkeTa abuTtypmeHta 000028109 ot 19.06.2024 15:03:06
AHkeTa abuTtypneHTa 000028422 ot 26.06.2024 10:59:08
AHkeTa abuTtypmenta 000028157 ot 20.06.2024 14:13:39
AHkeTa abutypueHta 000028232 ot 21.06.2024 13:40:10
AHkeTa abutypueHta 000028371 ot 25.06.2024 14:05:26
AHkeTa abutypueHta 000028171 ot 20.06.2024 15:02:23
AHkeTa abuTtypmeHta 000028112 ot 19.06.2024 15:09:44
AHkeTa abuTtypneHta 000028421 ot 26.06.2024 10:52:19
AHkeTa abutypueHta 000028482 ot 27.06.2024 10:43:16
AHkeTa abutypueHta 000028126 ot 20.06.2024 15:58:34
AHkeTa abutypueHta 000028209 ot 21.06.2024 10:47:36
AHkeTa abutypmeHta 000028569 ot 28.06.2024 13:21:11
AHkeTa abutypueHta 000028230 ot 21.06.2024 13:24:57
AHkeTa abutypueHta 000028573 ot 28.06.2024 13:34:38
AHkeTa abutypueHta 000028566 ot 28.06.2024 13:10:37
AHkeTa abutypueHta 000028329 ot 24.06.2024 15:16:09
AHkeTa abutypreHTa 000028528 ot 27.06.2024 16:01:44
AHkeTa abutyprenta 000028169 ot 20.06.2024 14:51:41
AHkeTa abutypueHta 000028557 ot 28.06.2024 11:18:47
AHkeTa abutypueHta 000028125 ot 20.06.2024 9:46:58

AHkeTa abutypueHta 000028249 ot 21.06.2024 15:32:40
AHkeTa abutypueHta 000028570 ot 28.06.2024 13:30:05
AHkeTa abutypueHta 000028531 ot 28.06.2024 9:35:56

AHkeTa abutypueHta 000028563 ot 28.06.2024 12:13:06
AHkeTa abutypueHta 000028527 ot 27.06.2024 16:01:10
AHkeTa abutypueHta 000028500 ot 27.06.2024 13:28:03
AHkeTa abutypueHta 000028276 ot 24.06.2024 10:22:13
AHkeTa abutypueHta 000028348 ot 25.06.2024 9:33:02

AHkeTa abutypueHta 000028438 ot 26.06.2024 13:11:30
AHkeTa abutypueHta 000027993 ot 17.06.2024 12:33:27
AHkeTa abutypueHta 000028375 ot 25.06.2024 14:50:52
AHkeTa abutypueHta 000028377 ot 25.06.2024 16:21:58
AHkeTa abutypueHta 000028282 ot 24.06.2024 10:50:15
AHkeTa abutypueHta 000028216 ot 21.06.2024 11:24:33

Cpeghwui
MpenocTtasnexb6ann
opurnHan aTtTecTtaTta
Het 5,000
Het 4,737
Het 4,688
Oa 4,684
Het 4,526
Het 4,500
Het 4,467
Het 4,450
Het 4,438
Het 4,421
Het 4,421
Het 4,421
Het 4,400
Het 4,389
Het 4,375
Het 4,375
Het 4,368
Het 4,368
Het 4,368
Het 4,316
Het 4,316
Het 4,313
Het 4,300
Het 4,286
Het 4,263
Het 4,250
Het 4,211
Hert 4,211
Hert 4,211
Het 4,200
Het 4,200
Het 4,190
Het 4,176
Hert 4,167
Het 4,158
Het 4,125
Het 4,105
Het 4,105
Het 4,105
Het 4,100
Het 4,059



42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

BpbinskoB Anekcen AnekcaHopoBuY
Amanees AHgpen [leHncoBu4
TunemyxameToBa Aunsipa 3ydapoBHa
CoroB AHgpelt EBreHbeBny
XncamyTtamHosa Mapbsam Jlatnd Kbisbl
Mo3gHsikoB MaTBewn [leHncoBmy
lopuikos AnekcaHap Amutpresuny
YepTopbirvH Cepren Omutpuesny
3onuH AHgpeit Buktoposuy
Xanutos Kupunn PognoHosuy
MeawwuH KOpuin Hukonaesny
LWTteipes AeHnc Butansesny
BptoxaHoBa [lapbsa AnekcaHaposHa
BukwaHoB PomaH [JeHncosuy
MatueBckuin Apocnae CepreeBuy
Myvika Hukuta CepreeBuny
BetextnHa MNanuHa mutpuesHa
KyaHeuoB Omutpun CepreeBuny
BornornH PomaH AnekcaHaposuy
TapatyTuH MBaH [leHncosuy
KonmoropueB Tumodpernt AHapeeBuy
YTknHa OBenunHa AnekcaHgpoBHa
MBaHoB Bnagucnae Cepreesny
Ayxapves PycnaHn [Jamunposuy
Beperosckmx PomaH N'eHHagbeBmy
LLlenkoHoroB MBaH AnekcaHapoBuy
Tanbkos OaHumn puropbeBmy
Hnésos KompoH AxmagkoHOBUY
BonkoB Muxaun MNaBnosu4
ByxoHvnHa Mapusa AHgpeeBHa
Macanumos NnaTtoH PyctamoBuy
"pomoB Ceprelt Butanbesuy
MBeaHoB ApceHuin FOpbeBuY
CraBney AHHa [IMuTpreBHa
MepByHuH Hukuta Butansesuy
KHsxxeB Erop Anekceesuy
CrpenbHukoB Bnagmcnas Banepbesuy
Anpgpees Kupunn AnekcaHgposuy
MawmaxoHoB Myxammagtocyd
Crapues Erop AHgpeeBuy
Bappbianos Hukonan AnekcaHopoBuy
MwuarynuH CeméH AnekcaHgopoBuy
MuTpodaHoB JleoHna Banepbesuy
AxmepnoB Kamunb MacaHoBu4
Epmako Knpunn AnekcaHgposuy
AxpemeHko Anekcevt MuTpreBny
AHTUNMH Anekceln EBreHbeBuny
CyukoB [anun Hukonaesuy
lopkos Brnagnmup

EnvceeBa Onbra AnekceesHa
Muniowexko Oner BsavecnaBoBuy
MaunsiH Cameen ApkagbeBud
CycnonapoB Apocnas JIbBoBWY
LWvwkuH Hukuta OMutpuesmy

AHkeTa abutypueHta 000028203 ot 21.06.2024 15:43:57
AHkeTa abutypueHta 000028263 ot 24.06.2024 11:34:33
AHkeTa abutypneHta 000028080 ot 18.06.2024 15:29:15
AHkeTa abuTtypmeHTa 000028403 ot 26.06.2024 10:08:11
AHkeTa abutypmeHTa 000028191 o1 21.06.2024 9:46:09

AHkeTa abutypueHta 000028272 ot 24.06.2024 10:06:29
AHkeTa abutypueHta 000028309 ot 24.06.2024 13:57:20
AHkeTa abutypueHta 000028496 ot 27.06.2024 13:07:42
AHkeTa abuTtypnenTa 000028534 ot 28.06.2024 17:02:13
AHkeTa abutypneHta 000028141 ot 20.06.2024 13:25:56
AHkeTa abuTtypneHTa 000028293 ot 24.06.2024 11:27:58
AHkeTa abutypueHta 000028443 ot 26.06.2024 13:39:06
AHkeTa abutypueHta 000028517 ot 27.06.2024 15:25:33
AHkeTa abutypueHta 000028611 ot 28.06.2024 15:11:53
AHkeTa abuTtypneHta 000028617 ot 28.06.2024 15:33:56
AHkeTa abuTtypneHta 000028624 ot 28.06.2024 16:05:22
AHkeTa abuTtypneHTa 000028198 ot 21.06.2024 10:05:02
AHkeTa abutypuneHta 000028283 ot 24.06.2024 10:58:20
AHkeTa abutypuneHta 000028522 ot 27.06.2024 15:41:27
AHkeTa abutypuneHta 000028572 ot 28.06.2024 14:11:28
AHkeTa abuTtypneHnta 000028079 ot 18.06.2024 15:13:54
AHkeTa abuTtypneHta 000028417 ot 26.06.2024 10:43:03
AHkeTa abutypuneHta 000028546 ot 28.06.2024 13:26:31
AHkeTa abutypuneHta 000028111 ot 19.06.2024 15:18:23
AHkeTa abutypueHta 000028507 ot 27.06.2024 13:56:47
AHkeTa abuTtypmeHTa 000028270 o1 24.06.2024 9:46:13

AHkeTa abuTtypneHTa 000028300 ot 24.06.2024 13:13:10
AHkeTa abuTtypneHTa 000028316 o1 24.06.2024 14:14:06
AHkeTa abutypueHta 000028585 ot 28.06.2024 14:02:26
AHkeTa abutypueHta 000028161 ot 20.06.2024 14:37:09
AHkeTa abutypmeHta 000028351 ot 25.06.2024 9:49:44

AHkeTa abutypueHta 000028511 ot 27.06.2024 14:28:12
AHkeTa abutypueHta 000028564 ot 28.06.2024 12:19:58
AHkeTa abutypueHta 000028356 ot 25.06.2024 10:19:08
AHkeTa abutyprenta 000028143 ot 20.06.2024 13:35:24
AHkeTa abutypueHta 000028175 ot 20.06.2024 15:28:30
AHkeTa abutypneHTa 000028332 ot 24.06.2024 16:12:44
AHkeTa abutypueHta 000028580 ot 28.06.2024 13:46:44
AHkeTa abutypueHta 000028512 ot 27.06.2024 14:32:55
AHkeTa abutypueHta 000028442 ot 26.06.2024 13:24:36
AHkeTa abutypueHta 000028441 ot 26.06.2024 13:28:15
AHkeTa abutypuneHta 000028492 ot 27.06.2024 11:43:01
AHkeTa abutypmeHta 000028359 ot 25.06.2024 16:20:11
AHkeTa abutypueHta 000028622 ot 28.06.2024 15:40:58
AHkeTa abutypueHta 000028413 ot 26.06.2024 10:31:39
AHkeTa abutypueHta 000028262 ot 24.06.2024 15:17:22
AHkeTa abutypueHta 000028342 ot 24.06.2024 16:50:52
AHkeTa abutypueHta 000028634 ot 28.06.2024 16:35:53
AHkeTa abutypueHta 000028312 ot 24.06.2024 13:56:06
AHkeTa abutypueHta 000028114 ot 19.06.2024 15:17:57
AHkeTa abutypueHta 000028396 ot 26.06.2024 9:34:32

AHkeTa abutypueHta 000028520 ot 27.06.2024 15:27:43
AHkeTa abutypueHta 000028229 ot 21.06.2024 13:23:28
AHkeTa abutypmeHta 000028078 ot 18.06.2024 15:26:11

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Hert
Hert
Het
Het
Het
Hert
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het

4,059
4,059
4,053
4,053
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
3,947
3,947
3,947
3,947
3,947
3,947
3,947
3,895
3,895
3,895
3,895
3,842
3,824
3,813
3,789
3,789
3,778
3,750
3,750
3,737
3,722
3,722
3,684
3,684
3,647
3,632
3,632
3,579
3,579
3,556
3,526
3,526
3,500
3,471
3,471
3,450
3,444
3,368
3,368
3,357
3,316
3,316
3,316
3,278
3,263



96 MycuxuH Bnagumnp Bnagumuposuy AHkeTa abutypueHta 000028584 ot 28.06.2024 13:56:02 Het 3,222
97 MakcumoB Kupunn EBreHbeBny AHkeTa abutypueHta 000028518 ot 27.06.2024 15:15:38 Het 3,190



