## ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов

Параметры: Период: 17.06.2024 - 28.06.2024 Приемная кампания: Приемная кампания 2024

Программа обучения	Финансирование			Средний
Nº п/п	Физ лицо	Анкета	Предоставле	нбалл
			оригинал	аттестата
09.02.07 Информационные системы и программирование (разработчик веб и мультимедийных приложений)	Бюджетное финансирование		орининал	
1	Нагорный Данил Григорьевич	Анкета абитуриента 000028449 от 26.06.2024 14:30:07	Нет	5,000
2	Конарёва Ольга Александровна	Анкета абитуриента 000028459 от 27.06.2024 9:18:35	Нет	4,737
3	Коротаева Диана Тимофеевна	Анкета абитуриента 000028307 от 24.06.2024 13:39:04	Нет	4,688
4	Парфёнов Егор Александрович	Анкета абитуриента 000028593 от 28.06.2024 14:33:09	Да	4,684
5	Зотова Кристина Евгеньевна	Анкета абитуриента 000028287 от 24.06.2024 11:10:25	Нет	4,526
6	Сайфуллин Антон Владиславович	Анкета абитуриента 000028535 от 28.06.2024 9:33:58	Нет	4,500
7	Чумак Богдан Николаевич	Анкета абитуриента 000028435 от 26.06.2024 16:23:03	Нет	4,467
8	Шабанов Роман Андреевич	Анкета абитуриента 000028109 от 19.06.2024 15:03:06	Нет	4,450
9	Затинщиков Егор Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028422 от 26.06.2024 10:59:08	Нет	4,438
10	Порошина Валерия Евгеньевна	Анкета абитуриента 000028157 от 20.06.2024 14:13:39	Нет	4,421
11	Девяткина Мария Сергеевна	Анкета абитуриента 000028232 от 21.06.2024 13:40:10	Нет	4,421
12	Юнчик Максим Андреевич	Анкета абитуриента 000028371 от 25.06.2024 14:05:26	Нет	4,421
13	Сумачева Валерия Евгеньевна	Анкета абитуриента 000028171 от 20.06.2024 15:02:23	Нет	4,400
14	Турченко Елизавета Александровна	Анкета абитуриента 000028112 от 19.06.2024 15:09:44	Нет	4,389
15	Фатиков Руслан Ильясович	Анкета абитуриента 000028421 от 26.06.2024 10:52:19	Нет	4,375
16	Гасанов Эмин Надир оглы	Анкета абитуриента 000028482 от 27.06.2024 10:43:16	Нет	4,375
17	Андреев Владислав Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028126 от 20.06.2024 15:58:34	Нет	4,368
18	Меленец Максим Сергеевич	Анкета абитуриента 000028209 от 21.06.2024 10:47:36	Нет	4,368
19	Чирков Даниил Александрович	Анкета абитуриента 000028569 от 28.06.2024 13:21:11	Нет	4,368
20	Саитова Алина Ривальдовна	Анкета абитуриента 000028230 от 21.06.2024 13:24:57	Нет	4,316
21	Голдобин Артём Иванович	Анкета абитуриента 000028573 от 28.06.2024 13:34:38	Нет	4,316
22	Бикеева Виктория Евгеньевна	Анкета абитуриента 000028566 от 28.06.2024 13:10:37	Нет	4,313
23	Арямов Валерий Андреевич	Анкета абитуриента 000028329 от 24.06.2024 15:16:09	Нет	4,300
24	Гетте Алексей Владимирович	Анкета абитуриента 000028528 от 27.06.2024 16:01:44	Нет	4,286
25	Кубасова Олеся Александровна	Анкета абитуриента 000028169 от 20.06.2024 14:51:41	Нет	4,263
26	Завьялов Александр Александрович	Анкета абитуриента 000028557 от 28.06.2024 11:18:47	Нет	4,250
27	Кильдяев Дмитрий Витальевич	Анкета абитуриента 000028125 от 20.06.2024 9:46:58	Нет	4,211
28	Стышов Дмитрий Олегович	Анкета абитуриента 000028249 от 21.06.2024 15:32:40	Нет	4,211
29	Сошников Кирилл Витальевич	Анкета абитуриента 000028570 от 28.06.2024 13:30:05	Нет	4,211
30	Наурусов Данил Ринатович	Анкета абитуриента 000028531 от 28.06.2024 9:35:56	Нет	4,200
31	Елшанский Матвей Максимович	Анкета абитуриента 000028563 от 28.06.2024 12:13:06	Нет	4,200
32	Иванов Матвей Андреевич	Анкета абитуриента 000028527 от 27.06.2024 16:01:10	Нет	4,190
33	Дектерев Алексей Николаевич	Анкета абитуриента 000028500 от 27.06.2024 13:28:03	Нет	4,176
34	Морозова Елизавета Алексеевна	Анкета абитуриента 000028276 от 24.06.2024 10:22:13	Нет	4,167
35	Кузьменко Сергей Васильевич	Анкета абитуриента 000028348 от 25.06.2024 9:33:02	Нет	4,158
36	Смирнов Никита Алексеевич	Анкета абитуриента 000028438 от 26.06.2024 13:11:30	Нет	4,125
37	Дерека Степан Юрьевич	Анкета абитуриента 000027993 от 17.06.2024 12:33:27	Нет	4,105
38	Загорный Евгений Максимович	Анкета абитуриента 000028375 от 25.06.2024 14:50:52	Нет	4,105
39	Бобровский Георгий Никитич	Анкета абитуриента 000028377 от 25.06.2024 16:21:58	Нет	4,105
40	Магомедова Залина Руслановна	Анкета абитуриента 000028282 от 24.06.2024 10:50:15	Нет	4,100
41	Пантелеев Максим Алексеевич	Анкета абитуриента 000028216 от 21.06.2024 11:24:33	Нет	4,059

10				
42		Анкета абитуриента 000028203 от 21.06.2024 15:43:57	Нет	4,059
43		Анкета абитуриента 000028263 от 24.06.2024 11:34:33	Нет	4,059
44	Тильмухаметова Диляра Зуфаровна	Анкета абитуриента 000028080 от 18.06.2024 15:29:15	Нет	4,053
45	Согов Андрей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000028403 от 26.06.2024 10:08:11	Нет	4,053
46	Хисамутдинова Марьям Латиф Кызы	Анкета абитуриента 000028191 от 21.06.2024 9:46:09	Нет	4,000
47	Поздняков Матвей Денисович	Анкета абитуриента 000028272 от 24.06.2024 10:06:29	Нет	4,000
48		Анкета абитуриента 000028309 от 24.06.2024 13:57:20	Нет	4,000
49	Черторыгин Сергей Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028496 от 27.06.2024 13:07:42	Нет	4,000
50	Золин Андрей Викторович	Анкета абитуриента 000028534 от 28.06.2024 17:02:13	Нет	4,000
51	Халитов Кирилл Родионович	Анкета абитуриента 000028141 от 20.06.2024 13:25:56	Нет	3,947
52	Ивашин Юрий Николаевич	Анкета абитуриента 000028293 от 24.06.2024 11:27:58	Нет	3,947
53	Штырев Денис Витальевич	Анкета абитуриента 000028443 от 26.06.2024 13:39:06	Нет	3,947
54	Брюханова Дарья Александровна	Анкета абитуриента 000028517 от 27.06.2024 15:25:33	Нет	3,947
55	Бикшанов Роман Денисович	Анкета абитуриента 000028611 от 28.06.2024 15:11:53	Нет	3,947
56	Матиевский Ярослав Сергеевич	Анкета абитуриента 000028617 от 28.06.2024 15:33:56	Нет	3,947
57	Пуйка Никита Сергеевич	Анкета абитуриента 000028624 от 28.06.2024 16:05:22	Нет	3,947
58	Бетехтина Галина Дмитриевна	Анкета абитуриента 000028198 от 21.06.2024 10:05:02	Нет	3,895
59	Кузнецов Дмитрий Сергеевич	Анкета абитуриента 000028283 от 24.06.2024 10:58:20	Нет	3,895
60	Вологин Роман Александрович	Анкета абитуриента 000028522 от 27.06.2024 15:41:27	Нет	3,895
61	Таратутин Иван Денисович	Анкета абитуриента 000028572 от 28.06.2024 14:11:28	Нет	3,895
62	Колмогорцев Тимофей Андреевич	Анкета абитуриента 000028079 от 18.06.2024 15:13:54	Нет	3,842
63	Уткина Эвелина Александровна	Анкета абитуриента 000028417 от 26.06.2024 10:43:03	Нет	3,824
64	Иванов Владислав Сергеевич	Анкета абитуриента 000028546 от 28.06.2024 13:26:31	Нет	3,813
65	Аухадиев Руслан Дамирович	Анкета абитуриента 000028111 от 19.06.2024 15:18:23	Нет	3,789
66	Береговских Роман Геннадьевич	Анкета абитуриента 000028507 от 27.06.2024 13:56:47	Нет	3,789
67	Щелконогов Иван Александрович	Анкета абитуриента 000028270 от 24.06.2024 9:46:13	Нет	3,778
68	Тальков Даниил Григорьевич	Анкета абитуриента 000028300 от 24.06.2024 13:13:10	Нет	3,750
69	Ниёзов Комрон Ахмаджонович	Анкета абитуриента 000028316 от 24.06.2024 14:14:06	Нет	3,750
70	Волков Михаил Павлович	Анкета абитуриента 000028585 от 28.06.2024 14:02:26	Нет	3,737
71	Бухонина Мария Андреевна	Анкета абитуриента 000028161 от 20.06.2024 14:37:09	Нет	3,722
72		Анкета абитуриента 000028351 от 25.06.2024 9:49:44	Нет	3,722
73	-	Анкета абитуриента 000028511 от 27.06.2024 14:28:12	Нет	3,684
74	Иванов Арсений Юрьевич	Анкета абитуриента 000026511 от 21:00:2624 14:20:12	Нет	3,684
75		Анкета абитуриента 000020304 01 20:00:2024 12:15:30	Нет	3,647
76	Первунин Никита Витальевич	Анкета абитуриента 000028143 от 20.06.2024 10:15:06	Нет	3,632
77	Княжев Егор Алексеевич	Анкета абитуриента 000026143 01 20.00.2024 10.33.24 Анкета абитуриента 000028175 от 20.06.2024 15:28:30	Нет	3,632
78	Стрельников Владислав Валерьевич	Анкета абитуриента 000028332 от 24.06.2024 16:12:44	Нет	3,579
	Андреев Кирилл Александрович	Анкета абитуриента 000026352 01 24.00.2024 10.12.44 Анкета абитуриента 000028580 от 28.06.2024 13:46:44	Нет	3,579
79	Мамажонов Мухаммадюсуф	Анкета абитуриента 000026360 01 26.00.2024 13.46.44 Анкета абитуриента 000028512 от 27.06.2024 14:32:55	Нет	
80	Старцев Егор Андреевич	Анкета абитуриента 000026312 01 27:00:2024 14:32:35 Анкета абитуриента 000028442 от 26:06:2024 13:24:36	Нет	3,556 3,526
81		3.	Нет	
82	Бадрызлов Николай Александрович	Анкета абитуриента 000028441 от 26.06.2024 13:28:15		3,526
83	Мизгулин Семён Александрович	Анкета абитуриента 000028492 от 27.06.2024 11:43:01	Нет	3,500
84	Митрофанов Леонид Валерьевич	Анкета абитуриента 000028359 от 25.06.2024 16:20:11	Нет	3,471
85	Ахмедов Камиль Гасанович	Анкета абитуриента 000028622 от 28.06.2024 15:40:58	Нет	3,471
86	Ермаков Кирилл Александрович	Анкета абитуриента 000028413 от 26.06.2024 10:31:39	Нет	3,450
87		Анкета абитуриента 000028262 от 24.06.2024 15:17:22	Нет	3,444
88		Анкета абитуриента 000028342 от 24.06.2024 16:50:52	Нет	3,368
89	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Анкета абитуриента 000028634 от 28.06.2024 16:35:53	Нет	3,368
90		Анкета абитуриента 000028312 от 24.06.2024 13:56:06	Нет	3,357
91	Елисеева Ольга Алексеевна	Анкета абитуриента 000028114 от 19.06.2024 15:17:57	Да	3,316
92		Анкета абитуриента 000028396 от 26.06.2024 9:34:32	Нет	3,316
93		Анкета абитуриента 000028520 от 27.06.2024 15:27:43	Нет	3,316
94		Анкета абитуриента 000028229 от 21.06.2024 13:23:28	Нет	3,278
95	Шишкин Никита Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028078 от 18.06.2024 15:26:11	Нет	3,263

96	Мусихин Владимир Владимирович	Анкета абитуриента 000028584 от 28.06.2024 13:56:02	Нет	3,222
97	Максимов Кирилл Евгеньевич	Анкета абитуриента 000028518 от 27.06.2024 15:15:38	Нет	3,190